Offizielle Ergebnisliste
Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2024

Salzburg

Ort und Datum: Preimis, 01.03.2024
Veranstalter: USC Neukirchen/GroBvenediger (4057)
Durchfiihrender Verein: USC Neukirchen/GroBvenediger (4057)

Jury:
Chefkampfrichter:
Schiedsrichter:
Rennleiter:
Startrichter:
Zielrichter:
Streckenchef:

Chef der Torrichter:
Rennsekretar:
Hauptzeitnehmer:
Chef der Zeitmessung:
Sprecher:

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 09:30
Kurssetzer:
Strecke: Preimis

Starthohe: 975 m
Hohendifferenz: 130 m

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

1a - Weiblich (2024)
Rang  StNr Name
1 8  Salzmann Lia
11 Herrmann Clara
12 Kaiser Valentina

Diivelmeyer Mila
Eneva Daniela

© 0O N o o1 WD

7 Brunner Paolina
2  Steger Maya

9  BrunnerlLia

4 Doll Isabella

1

5

Freitag, 1. Marz 2024, 11:25

Dreier Mario KR (AUT)
Steiger Sebastian KR (AUT)
Nindl Samuel KR (AUT)
Steger Rene (AUT)

Weif3 Hias KR (AUT)

Nindl Samuel KR (AUT)
Schmidinger Walter (AUT)
Steger Roland KR (AUT)
Weif Hias KR (AUT)
Steger Roland KR (AUT)
Dominik Schneider (AUT)

Dreier Mario (AUT)

Zielhohe: 845 m

155
144 (92,90%)

JG Klasse

2016 1a - Weiblich
2016 1a - Weiblich
2017 1a - Weiblich
2017 1a- Weiblich
2017 1a- Weiblich
2017 1a- Weiblich
2016 1a - Weiblich
2017 1a- Weiblich
2016 1a - Weiblich

Auswertung: USC Neukirchen/GroRvenediger

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Sonstige Rennen
F-Wert: 1010

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
53,66 53,66 0,00
55,69 55,69 2,03
55,95 55,95 2,29
59,98 59,98 6,32

1:00,08 1:00,08 6,42
1:13,93 1:13,93 20,27
1:14,78 1:14,78 21,12

2:30,59 2:30,59 1:36,93
3:33,92 3:33,92 2:40,26
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Ski Alpin - Riesenslalom

1a - Weiblich (2024)

Rang

StNr

Name JG Klasse 1. Lauf

1a - Mannlich (2024)

Rang

1

~N o g OO

StNr

17
18
13
14
15
19
16

Name JG Klasse 1. Lauf
Hofer Vincent 2017 1a-Mannlich 41,10
Kremser Fabian 2017 1a-Mannlich 41,26
Hollaus Maximilian 2016 1a - Mannlich 41,46
Laner Daniele 2017 1a-Mannlich 47,39
Scheiber Noah 2016 1a - Mannlich 50,36
Bachmaier Dominic 2017 1a-Mannlich 50,38
Schoppl Jakob 2016 1a - Mannlich 51,98

1b - Weiblich (2024)

Rang

1

© 00 N o o WD

Freitag, 1. Marz 2024, 11:25

StNr

24
22
23
29
27
25
28
26
20

Name JG  Klasse 1. Lauf
Knapp Amelie 2016  1b - Weiblich 45,58
Dreier Miley 2017 1b - Weiblich 46,63
Hofer Hannah 2016 1b - Weiblich 48,46
Bachmaier Sophia 2017 1b - Weiblich 55,86
Egger Pia 2016 1b - Weiblich 1:01,61
Stotter Alissa 2017 1b - Weiblich 1:.02,64
Voithofer Franziska 2017 1b - Weiblich 1:41,16
Khan Amina 2016 1b - Weiblich 1:41,43
Nindl Josephine 2016 1b - Weiblich 1:43,92

Auswertung: USC Neukirchen/GroRvenediger
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Live Timing unter www.Rodeln.cc
Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.;:‘.kizeif.at
& Kontakt: Info@Rodeln.cc  ‘sution Rodeom U5

Sektion Rodeln
Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2024
Salzburg

Preimis, 01.03.2024

Ges.Zeit

Ges.Zeit
41,10
41,26
41,46
47,39
50,36
50,38
51,98

Ges.Zeit
45,58
46,63
48,46
55,86

1:01,61
1:02,64
1:41,16
1:41,43
1:43,92

Diff.

Diff.
0,00
0,16
0,36
6,29
9,26
9,28
10,88

Diff.
0,00
1,05
2,88
10,28
16,03
17,06
55,58
55,85
58,34
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

1b - Mannlich (2024)

Rang

1

0 N o o OB

StNr

32
36
38
35
34
33
37
31

Name

Brauer Jonathan
Zarfl Vincent
Krahbichler Josef
Hofer-Jellinger Sam
Abazi Jamie
Lechner David
Schwab Philipp
Kaiser Alexander

2a - Weiblich (2024)

Rang

1

oo A WD

StNr

39
44
42
40
43
41

Name

Dreier Jolina
Schésswender Valerie
Brugger Ellena

Kroll Julie

Brugger Leni

Scharler Johanna

Freitag, 1. Marz 2024, 11:25

Live Timing unter www.Rodeln.cc

Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.Skizeit.at

USC Neukirchen

JG
2017
2016
2017
2017
2016
2016
2017
2016

JG
2016
2015
2016
2016
2016
2016

Auswertung: USC Neukirchen/GroRvenediger
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Klasse

1b - Méannlich
1b - Méannlich
1b - Méannlich
1b - Méannlich
1b - Méannlich
1b - Méannlich
1b - Méannlich
1b - Méannlich

Klasse

2a - Weiblich
2a - Weiblich
2a - Weiblich
2a - Weiblich
2a - Weiblich
2a - Weiblich

& Kontakt: Info@Rodeln.cc

1. Lauf
47,78
50,44
50,59
55,54
59,01

1:07,71

1:08,79

1:10,80

1. Lauf
40,51
41,27
41,45
57,76

1:04,00

1:11,03

Sektion Rodeln

Sektion Rodeln
Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2024
Salzburg

Preimis, 01.03.2024

Ges.Zeit
47,78
50,44
50,59
55,54
59,01

1:07,71
1:08,79
1:10,80

Ges.Zeit
40,51
41,27
41,45
57,76

1:04,00
1:11,03

Diff.
0,00
2,66
2,81
7,76
11,23
19,93
21,01
23,02

Diff.
0,00
0,76
0,94
17,25
23,49
30,52
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Ski Alpin - Riesenslalom

2a - Mannlich (2024)

Rang

1

© 0O N o O WD

=
o

StNr

54
49
46
53
45
50
52
48
51
47

Name JG  Klasse 1. Lauf
Stotter Luis 2016 2a - Mannlich 41,23
Lechner Felix 2015 2a- Mannlich 41,29
Resinger Tobias 2014  2a - Méannlich 48,61
Wieser Simon 2015 2a- Mannlich 49,44
Bachmaier Simon 2016 2a- Mannlich 50,48
Bachmaier Jonas 2016 2a - Mannlich 50,55
Enev Dimitar 2015 2a - Mannlich 55,20
Popovics Patrick 2014 2a - Mannlich 56,47
Wohrer Johannes 2015 2a- Mannlich 57,49
Mladek Matthias 2016  2a - Mannlich 1:16,86

2b - Weiblich (2024)

Rang

1

0 N o o OB

Freitag, 1. Marz 2024, 11:25

StNr

56
55
60
61
58
57
62
59

Name JG Klasse 1. Lauf
Hofer Madeleine 2015 2b - Weiblich 42,44
Eder Luise 2016  2b - Weiblich 44,47
Steger Emily 2015 2b - Weiblich 45,18
Empl Hannah 2015 2b - Weiblich 48,35
Kaiser Annalena 2016 2b - Weiblich 50,28
Bachmaier Lilly 2015 2b - Weiblich 52,01
Pichler Lara 2015 2b - Weiblich 59,98
Oberkofler Michelle 2016  2b - Weiblich 1:09,80

Auswertung: USC Neukirchen/GroRvenediger
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Live Timing unter www.Rodeln.cc
Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.;:‘.kizeif.at
& Kontakt: Info@Rodeln.cc  ‘sution Rodeom U5

Sektion Rodeln
Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2024
Salzburg

Preimis, 01.03.2024

Ges.Zeit
41,23
41,29
48,61
49,44
50,48
50,55
55,20
56,47
57,49

1:16,86

Ges.Zeit
42,44
44,47
45,18
48,35
50,28
52,01
59,98

1:09,80

Diff.
0,00
0,06
7,38
8,21
9,25
9,32
13,97
15,24
16,26
35,63

Diff.
0,00
2,03
2,74
5,91
7,84
9,57
17,54
27,36
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Ski Alpin - Riesenslalom

2b - Mannlich (2024)

Rang

1

0 N o o OB

StNr

66
70
64
67
63
69
68
65

Name JG  Klasse 1. Lauf
Budimayr Diego 2016  2b - Mannlich 46,60
Germann Joshua 2016 2b - Mannlich 47,14
Patsch Samuel 2015 2b - Mannlich 50,83
Hofer Johannes 2016  2b - Méannlich 54,77
Graber Thor 2015 2b - Mannlich 55,75
PuBwald Leon 2016  2b - Méannlich 55,92
Voithofer Fabian 2015 2b - Mannlich 1:01,96
Kaiser Martin 2015  2b - Mannlich 1:17,00

3a - Weiblich (2024)

Rang

1

© 00 N o o WD

- - -
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Freitag, 1. Marz 2024, 11:25

StNr

79
83
82
72
78
74
77
7
73
80
81
76

Name JG  Klasse 1. Lauf
Kremser Hannah 2014 3a - Weiblich 40,02
Blaickner Mia-Michelle 2014 3a- Weiblich 46,56
Laner Liana-Sophie 2015 3a - Weiblich 46,63
Springintveld Nova 2015 3a- Weiblich 48,69
Herrmann Emma 2015 3a - Weiblich 48,92
Lienbacher Nora 2015 3a- Weiblich 49,33
Brunner Mina 2014 3a - Weiblich 50,95
Szalai Emma 2014 3a- Weiblich 52,98
Gadenstatter-Gandler Lilly 2015 3a- Weiblich 55,06
Baumann Lorena 2015 3a- Weiblich 59,39
Kaiser Sofia-Gertraud 2015 3a - Weiblich 1:07,03
Dahel Jana 2014 3a- Weiblich 1:11,09

Auswertung: USC Neukirchen/GroRvenediger
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Live Timing unter www.Rodeln.cc
Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.;kizeif.at
& Kontakt: Info@Rodeln.cc  ‘sution Rodeom U5

Sektion Rodeln
Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2024
Salzburg

Preimis, 01.03.2024

Ges.Zeit
46,60
47,14
50,83
54,77
55,75
55,92

1:01,96
1:17,00

Ges.Zeit
40,02
46,56
46,63
48,69
48,92
49,33
50,95
52,98
55,06
59,39

1:07,03
1:11,09

Diff.
0,00
0,54
4,23
8,17
9,15
9,32
15,36
30,40

Diff.
0,00
6,54
6,61
8,67
8,90
9,31
10,93
12,96
15,04
19,37
27,01
31,07
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

3a - Mannlich (2024)

Rang
1

© 0O N o O WD

-
-

StNr
84
93
86
91
92
87
89
85
94
95
88

4a - Weiblich (2024)

Rang
1

©OW 0 N o O WD

-
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StNr
98
100
108
106
99
104
103
107
101
105
97
102

Name JG

Brugger Bernd 2015
Brugger Tristan 2014
Ganschnigg Luis 2015
Schernthaner Finn 2014
Geisler Lian 2015
Schernthaner Paul 2015
Budimayr Luis 2014
Eder Carlos 2014
Kofler Eric 2015
Szalai Bruno 2014
Brunn Julian 2012
Name JG

Sauerschnig Sophia 2014
Kaserer Miriam 2013
Leo Nina 2014
Bachmaier Hanna 2014
Gaértner Jana 2014
Pichler Emma 2014
Seber Liara 2013
Springintveld Vayen 2014
Eneva Margaritka 2012
Bachmaier Lia 2013
Mladek Magdalena 2014
Shtraus Eva 2013

Freitag, 1. Marz 2024, 11:25

Live Timing unter www.Rodeln.cc
Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.Skizeit.at
Kontakt: Info@Rodeln.cc

@

Auswertung: USC Neukirchen/GroRvenediger
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Klasse

3a - Mannlich
3a - Mannlich
3a - Mannlich
3a - Mannlich
3a - Mannlich
3a - Mannlich
3a - Mannlich
3a - Mannlich
3a - Mannlich
3a - Mannlich
3a - Mannlich

Klasse

4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich

1. Lauf
35,90
37,00
37,30
37,94
38,86
40,52
47,02
49,26
50,05
59,60

1:03,41

1. Lauf
38,21
44,39
45,71
46,02
46,05
46,79
47,86
48,56
50,78
53,62
55,50

1:02,30

USC Neukirchen
Sektion Rodeln

Sektion Rodeln
Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2024
Salzburg

Preimis, 01.03.2024

Ges.Zeit
35,90
37,00
37,30
37,94
38,86
40,52
47,02
49,26
50,05
59,60

1:03,41

Ges.Zeit
38,21
44,39
45,711
46,02
46,05
46,79
47,86
48,56
50,78
53,62
55,50

1:02,30

Diff.
0,00
1,10
1,40
2,04
2,96
4,62
11,12
13,36
14,15
23,70
27,51

Diff.
0,00
6,18
7,50
7,81
7,84
8,58
9,65
10,35
12,57
15,41
17,29
24,09
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

4a - Mannlich (2024)

Rang
1

0 N o o OB

StNr
112
116
117
113
118
115
110
114

Name

Gassner Joseph
Brugger Phillip
Hirner Simon
Brunner Emilio
Mitterer Jakob
Wieser Moritz
Egger Noah
Heim Luca

KiGa - Madchen | (weiblich, 2024)

Rang

A R U G G

StNr
124
123
122
121

120

Name
Bogensperger-Breuer Livia
Brugger Liah

Wald Marie-Sophie

Stockl Lara

Schosswender Felicitas

KiGa - Knaben | (mannlich, 2024)

Rang

[ U G U G G G S N

Freitag, 1. Marz 2024, 11:25

StNr
132
131

130
129
128
127
126
125

Name

Hofer Paul
Krahbichler Simon
Schwab Samuel
Brauer Constantin
Lechner Leo
Breuer Hannes
Oberhauser David
Nindl Matthdus

JG
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014

JG
2019
2018
2019
2020
2019

JG
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2019
2019

Klasse

4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich

Klasse

KiGa - Madchen |
KiGa - Madchen |
KiGa - Médchen |
KiGa - Madchen |
KiGa - Madchen |

Klasse

KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |

1. Lauf

36,86
36,97
37,93
40,31
42,26
42,73
45,64
51,67

1. Lauf

Auswertung: USC Neukirchen/GroRvenediger

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Live Timing unter www.Rodeln.cc

Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.Skizeit.at

& Kontakt: Info@Rodeln.cc

USC Neukirchen
Sektion Rodeln

&

Sektion Rodeln
Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2024
Salzburg

Preimis, 01.03.2024

Ges.Zeit
36,86
36,97
37,93
40,31
42,26
42,73
45,64
51,67

Ges.Zeit
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ges.Zeit
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Diff.
0,00
0,11
1,07
3,45
5,40
5,87
8,78
14,81

Diff.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Diff.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Sektion Rodeln
= = == Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2024

Offizielle Ergebnisliste Salzburg

Ski Alpin - Riesenslalom Preimis, 01.03.2024

KiGa - Madchen | | (weiblich, 2024)

Rang  StNr Name JG  Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 145 Dahel Emma 2018 KiGa - Madchen || 0,00 0,00 0,00
1 144 Wopfner Clara 2018 KiGa - Madchen || 0,00 0,00 0,00
1 143  Karl Elena 2018 KiGa - Madchen || 0,00 0,00 0,00
1 142 Schernthaner Ella 2018 KiGa - Madchen || 0,00 0,00 0,00
1 141  Ganschnigg Antonia 2017 KiGa - Madchen || 0,00 0,00 0,00
1 140  Brugger Marie 2018 KiGa - Madchen || 0,00 0,00 0,00
1 139  Kofler Robin 2017 KiGa - Madchen || 0,00 0,00 0,00
1 138 Kaserer Lea 2017 KiGa - Madchen || 0,00 0,00 0,00
1 137  Breuer Lena 2018 KiGa - Madchen || 0,00 0,00 0,00
1 136  Dreier Mia 2017 KiGa - Madchen || 0,00 0,00 0,00
1 135 Eder Nora 2018 KiGa - Madchen || 0,00 0,00 0,00
1 134  Nill Sophia 2018 KiGa - Madchen || 0,00 0,00 0,00
1 133  Klettl Sophie 2018 KiGa - Madchen || 0,00 0,00 0,00

KiGa - Knaben | | (mannlich, 2024)

Rang  StNr Name JG  Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 155  Stockl Liam 2018 KiGa - Knaben || 0,00 0,00 0,00
1 154 Empl Paul 2018 KiGa - Knaben || 0,00 0,00 0,00
1 153  Hofer-Jellinger Tim 2018 KiGa - Knaben || 0,00 0,00 0,00
1 152  Scharler Florian 2017 KiGa - Knaben || 0,00 0,00 0,00
1 151  Kroll Johann 2018 KiGa - Knaben || 0,00 0,00 0,00
1 150 Pfeffer Leon 2017 KiGa - Knaben || 0,00 0,00 0,00
1 149  Schernthaner Philip 2018 KiGa - Knaben || 0,00 0,00 0,00
1 148  Schoppl Fabio 2018 KiGa - Knaben || 0,00 0,00 0,00
1 147  Graber Jonas 2018 KiGa - Knaben || 0,00 0,00 0,00
1 146  Pfeffer Max 2017 KiGa - Knaben || 0,00 0,00 0,00

Nicht am Start (1. Lauf): 10 (6,45%)

StNr Name JG Klasse
3 Sorensen Nora 2016 laW
Freitag, 1. Marz 2024, 11:25 Auswertung: USC Neukirchen/Grofl3venediger Seite 8 von 9

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Live Timing unter www.Rodeln.cc
Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.;kizeif.at
& Kontakt: Info@Rodeln.cc  ‘sution Rodeom U5



Ne=©

\;,\/

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

6
10
21
30
75
90
96

109
111

Unterschrift

Freitag, 1. Marz 2024, 11:25

Sorensen Noemi

Durek Ena
Gadenstéatter-Gandler Lina
Moser Johannes

Brunn Katharina-Rosa
Klausner Lion

Szaho Barbara

Hartl Eric

Enzinger Elias

2016
2017
2017
2016
2015
2014
2013
2014
2014

Sektion Rodeln
Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2024
Salzburg

Preimis, 01.03.2024

laW
1laW
1bW
1bM
3aW
3aM
4a W
4aM
4aM

Auswertung: USC Neukirchen/GroRvenediger
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Live Timing unter www.Rodeln.cc
Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.Skizeit.at

Kontakt: Info@Rodeln.cc  ‘sextion Rodem

Sektion Rodeln
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